
郑州市第七人民医院医院精益运营管理平台项目中标候选人公示 

汇龙工程咨询有限公司受郑州市第七人民医院委托，就郑州市第七人民医院医院精益运营管理平台项目进行公开招标，按规定程序进行了开

标、评标、定标，现就本次招标的中标候选人公布如下： 

一、招标项目名称及编号： 

项目名称：郑州市第七人民医院医院精益运营管理平台项目 

招标编号：HLZB-2023018 

二、招标公告媒体及日期： 

招标公告于 2023年 05月 09日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心》、《汇龙

工程咨询有限公司》网上发布。 

三、开、评标信息： 

开标时间：2023年 05月 31日 10时 00分 

开标地点：郑州市公共资源交易中心 B区第十六开标室 

评标日期：2023年 05月 31日 

评标地点：郑州市公共资源交易中心五楼评标一室 

评标委员会成员：李镇、吴静、王美庆、王小伟、陈丰（招标人代表） 

四、中标候选人信息： 

第一中标候选人：上海熙软科技有限公司 

地址：上海市杨浦区四平路 1063号 1701、1702、1707、1708室 

投标报价：大写：捌佰肆拾万元整（小写：8,400,000.00元） 

工期（系统建设及服务周期）:自合同签订后 6个月内完成项目实施，三年内免费提供合同范围内业务系统模块的升级改造，包括但不限于适

应政策改变，医院管理理念提升，应对各项检查等需要进行的系统改造和提升。 

质量要求：达到国家相关法律、法规及行业相关规定合格标准,满足招标人需求。 

质保期：自验收合格之日起 3年 

第二中标候选人：望海康信（北京）科技股份公司 

地址：北京市北京经济技术开发区荣华中路 22号院 3号楼 8层 801-2 

投标报价：大写：捌佰肆拾柒万元整（小写：8,470,000.00元） 

工期（系统建设及服务周期）:自合同签订后 6个月内完成项目实施，三年内免费提供合同范围内业务系统模块的升级改造，包括但不限于适

应政策改变，医院管理理念提升，应对各项检查等需要进行的系统改造和提升。 

质量要求：达到国家相关法律、法规及行业相关规定合格标准,满足招标人需求。 

质保期：自验收合格之日起 3年 

第三中标候选人：河南浩宇空间数据科技有限责任公司 

地址：郑州高新技术产业开发区枫香街 173号天健湖智联网产业园 10号楼 5层 

投标报价：大写：捌佰捌拾柒万元整（小写：8,870,000.00元） 

工期（系统建设及服务周期）:自合同签订后 6个月内完成项目实施，三年内免费提供合同范围内业务系统模块的升级改造，包括但不限于适

应政策改变，医院管理理念提升，应对各项检查等需要进行的系统改造和提升。 

质量要求：达到国家相关法律、法规及行业相关规定合格标准,满足招标人需求。 

质保期：自验收合格之日起 3年 

五、中标候选人公示发布的媒介 

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心》、《汇龙工程咨询

有限公司》上同时发布。公示期为 3日。 

六、本次招标联系事项： 

招标人名称：郑州市第七人民医院 

联系地址：河南省郑州经济技术开发区经南五路 17号 

联系人：王老师 

联系方式：0371-89905732 

招标代理机构名称：汇龙工程咨询有限公司  

联系地址：郑州市航海东路第六大街商鼎创业大厦 B座 5楼 

联系人：陈老师 

联系电话：0371-56816689 155383715189 

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日内以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑函(法



人签字盖章并加盖单位公章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证原件一并提交，逾期提交

或未按照要求提交的质疑函的将不予受理。 

发布人：汇龙工程咨询有限公司 

2023 年 06 月 01 日 


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T14:37:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T14:37:52+0800
	BJ
	ePolicy




